Resultatopggrelse
for perioden 1/1 2022 - 31/12 2022

Haveforeningen Solvang Viborg

Indteegter:

Udgifter:

Resultat:

Haveleje

Salg af haver
Udlejning fzelleshus
Adm. Gebyr
Rykkergebyr
Deltager betaling
Ren Solvang

Bonus Tryg

Negle

I alt

Generalforsamling
Forbrug
Kontingent
Forsikring

Skatter

Jordleje

Mgder, fester, udflugt m.v.

Fellesarealer
Administration

Akskrivning feelleshus

Ialt

Viborg den M/L. -~ 27

Regnskabet er gennemgaet med bilag, bank beholdning er dokumenteret.

Intet at bemeerke.

Intern Revisor

Solveig Vester .
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2022

342.100
11.000
300
9.000
3.700
2.350
7.900

0

3.000

2021
313.600
300

10.000
3.600

423

379.350

327.923

8.084
94.175
42.385

4.055

8.441

112.852
11.651
64.914
10.587
12.459

77.608
41.715
4.998
8.080
111.349
8.908
59.029
6.305
12.459

369.603

330.451

9.747

-2.528

Intern Revisor

Mette Berntsen
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Haveforeningen Solvang Viborg

Noter til resultatopggrelsen
for perioden 1/1 2022 - 31/12 2022

2021

4.589
73.019

77.608

4.770
2.937
1.200

8.907

167
2.097
7.932

46.287
2.545

59.028

2.052

1.176
500
1.990
237
350

6.305

2022
Forbrug:
El 11.206
Vandforbrug 82.969
94.175
Magder, fester, udflugt m.v.:
Mors dag
Fars dag
Preemiefest 4.605
Diverse 4,712
Bestyrelsesmgder 400
Sct. Hans 1.934
11.651
Fallesarealer:
Feelleshus 2.375
MK Haveservice/Traktor 860
Container/renovation 53.559
Vej 7.313
Diverse 806
64.914
Administration:
Internet 3.465
Kontorartikler 180
Web-hotel 1.794
Kursus 400
Regnskab 3.731
PBS-/bankgebyr/renter 1.017
Gaver
10.587
Faelleshus:
Primo 236.716
Arets afskrivning -12.459

249.175
-12.459

224.257

236.716




